..........................................................................
..........................................................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số: 238
BH theo TT số 61/2017/TT-BCA
ngày 14/12/2017

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:.............................

.................................., ngày ......... tháng ......... năm................

QUYẾT ĐỊNH
HỦY BỎ QUYẾT ĐỊNH ÁP DỤNG THỦ TỤC RÚT GỌN

Tôi:
Chức vụ:
Sau khi tiến hành điều tra vụ án

xảy ra tại
theo Quyết định áp dụng thủ tục rút gọn số: ........................................ ngày ......... tháng ........năm
của
thấy(*):

Căn cứ Điều 458 Bộ luật Tố tụng hình sự,
QUYẾT ĐỊNH:
Hủy bỏ Quyết định áp dụng thủ tục rút gọn số:........................ngày..........tháng.........năm
của
đối với vụ án

xảy ra tại:

Quyết định này gửi đến Viện kiểm sát
	Nơi nhận:
- ................................................................
- ................................................................
- ................................................................
- Hồ sơ 02 bản.

	..............................................................................................................

[bookmark: _GoBack](*) Ghi rõ căn cứ để hủy bỏ Quyết định áp dụng thủ tục rút gọn quy định tại Điều 458 BLTTHS.